ERGEBNISSE HALBFINALE

DJT-Cup 2023

Bruderschaft und Mannschaftsnummer Klasse - Startnummer - Schiitze - Einzel- und Mannschaftsergebnis

Klaus von der Flue Liener 1

Klaus von der Flue Liener 2

St. Helena Xanten 2

St. Ant. Coesfeld 1

M02

M12

M15

M09

o w > | wu

A

[GFREE SPR U N

4021
4022
4023

4121
4122
4123

4151
4152
4153

4091
4092
4093

Duing, Anna
Thoben, Antje
Tobben, Lea

Plimper, Sina
Wilken, Mia
Wilken, Max
Erbsland, Julian
Otten, Veronika
Meckl, Ronja-Marie

Wille, Maximilian
Schwietering, Anita
Vogel, Marian

98
100
99

99
98
99

97
100
99

95
99
97

Seite 1 von 1

297

296

296

291



