DJT-Cup 2023 ERGEBNISSE HALBFINALE

Bruderschaft und Mannschafts		Δ.	4004	D		
Klaus von der Flue Liener 1	M02	Α	4021	Düing, Anna	98	
		J	4022	Thoben, Antje	100	
The African Control of the Control o		J	4023	Többen, Lea	99	297
Klaus von der Flue Liener 2	M12	Α	4121	Plümper, Sina	. 99	
		J	4122	Wilken, Mia	98	
		J	4123	Wilken, Max	99	296
St. Helena Xanten 2	M15	Α	4151	Erbsland, Julian	97	
		J	4152	Otten, Veronika	100	
		J	4153	Meckl, Ronja-Marie	99	296
St. Ant. Coesfeld 1	M09	Α	4091	Wille, Maximilian	95	
		J	4092	Schwietering, Anita	99	
		J	4093	Vogel, Marian	97	291